

Identifizierung / Klassifizierung / Artikeltexte

Primärschlüssel des Artikels	08590311103665/9001643000007/040
GTIN der Artikeleinheit	08590311103665
Gültig-ab Datum (-zeit)	29.11.2019 00:00
Zielmarkt: Ländercode	ÖSTERREICH (040)
Datenverantwortlicher: GLN	9001643000007
Datenverantwortlicher: Name	J. Gschwandtner Import GmbH
Artikelkurzbeschreibung (de)	Mega Dipper
Basisartikel	Ja (true)
Verfügbarkeit: Startdatum (-zeit)	29.11.2019 00:00
Interne Lieferantenartikelnnummer	1240027
Liefereinheit	Nein (false)
Fakturiereinheit	Nein (false)
Bestelleinheit	Nein (false)
Konsumenteneinheit	Ja (true)
Community	Germany (DE)
<i>Vorgesehene Publizierungsziele</i>	
<i>Vorgesehenes Publizierungsziel (Nr.:1 / 999)</i>	
Vorgesehenes Publizierungsziel	4057573000001
Artikelebene	Basiseinheit oder kleinste Einheit (BASE_UNIT_OR_EACH)
Zusätzliche Artikelinformation - Zuteilung durch Lieferant	1240027
Globale Produktklassifikation: GPC Brick	10000047
Umsatzsteuer	Niedrigster Steuersatz (ausgenommen Null), abhängig vom Zielmarkt. (LOW)
<i>Importklassifikation</i>	
<i>Importklassifikation (Nr.:1 / 999)</i>	
Importklassifikation: Wert	17049071000
Importklassifikation: Art	11-stellige Zollltarifnummer (CUSTOMS_TARIFF_NUMBER)
<i>Nettofüllmenge</i>	
<i>Nettofüllmenge (Nr.:1 / 999)</i>	
Nettofüllmenge	57
Nettofüllmenge: Maßeinheit	Gramm (GRM)
Bruttogewicht	62
Bruttogewicht: Maßeinheit	Gramm (GRM)
Grundpreisauszeichnungspflicht	Ja (TRUE)
<i>Grundpreisrelevante Füllmenge</i>	
<i>Grundpreisrelevante Füllmenge (Nr.:1 / 999)</i>	
Grundpreisrelevante Füllmenge	100
Grundpreisrelevante Füllmenge: Maßeinheit	Gramm (GRM)
Markenname	Sweet n Fun
<i>Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung</i>	
<i>Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung (Nr.:1 / 999)</i>	
Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung	Hartkaramelle & Schleckpulver
Artikelkurzbeschreibung (de)	Mega Dipper
Funktionsbezeichnung (de)	Suessware
<i>Artikelbeschreibung</i>	
<i>Artikelbeschreibung (Nr.:1 / 999)</i>	
Artikelbeschreibung	Mega Dipper
<i>Aufbewahrungshinweise für den Konsumenten</i>	
<i>Aufbewahrungshinweise für den Konsumenten (Nr.:1 / 999)</i>	
Aufbewahrungshinweise für den Konsumenten	Bei Raumtemperatur trocken lagern.
<i>Kontaktinformation für Konsumenten</i>	
<i>Kontaktinformation für Konsumenten (Nr.:1 / 999)</i>	
Kontaktname Inverkehrbringer	MSI, spool s.r.o.
Kontaktadresse Inverkehrbringer	Masarykova 118, CZ-664 42 Modrice
Produktionshintergrund / Haltbarkeit und weitere Angaben	
<i>Ursprungsland des Artikels: Code</i>	
<i>Ursprungsland des Artikels: Code (Nr.:1 / 999)</i>	
Ursprungsland des Artikels: Code	CHINA (156)

08590311103665/9001643000007/040

Minimale Laufzeit des Artikels ab Wareneingang [Tage]	180
Mengenvariabler Artikel	Nein (false)

Zusatzangaben / Nährwerte / Zutaten / Zusatzstoffe / Allergene

Nährwertinformationen

<i>Nährwertinformationen (Nr.:1 / 50)</i>	
Zubereitungsgrad	Unzubereitet - Der ursprüngliche Zustand eines Produkts (UNPREPARED)
Nährwertkennzeichnung: Bezugsgröße	100
Nährwertkennzeichnung Bezugsgröße: Maßeinheit	Gramm (GRM)
Energie [kcal]	384
Energie [kJ]	1606
Energie: Messgenauigkeit	Ungefäher Wert (~) (APPROXIMATELY)
<i>Nährwertangaben (Nr.:1 / 50)</i>	
Nährwertangaben: Bestandteil	Fett (FAT)
<i>Nährwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)</i>	
Nährwertangaben: Wert	0
Nährwertangaben: Wert Maßeinheit	Gramm (GRM)
Nährwertangaben: Messgenauigkeit	Ungefäher Wert (~) (APPROXIMATELY)
<i>Nährwertangaben (Nr.:2 / 50)</i>	
Nährwertangaben: Bestandteil	Fett, davon gesättigte Fettsäuren (FASAT)
<i>Nährwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)</i>	
Nährwertangaben: Wert	0
Nährwertangaben: Wert Maßeinheit	Gramm (GRM)
Nährwertangaben: Messgenauigkeit	Ungefäher Wert (~) (APPROXIMATELY)
<i>Nährwertangaben (Nr.:3 / 50)</i>	
Nährwertangaben: Bestandteil	Kohlenhydrate (CHOAVL)
<i>Nährwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)</i>	
Nährwertangaben: Wert	96
Nährwertangaben: Wert Maßeinheit	Gramm (GRM)
Nährwertangaben: Messgenauigkeit	Ungefäher Wert (~) (APPROXIMATELY)
<i>Nährwertangaben (Nr.:4 / 50)</i>	
Nährwertangaben: Bestandteil	Kohlenhydrate, davon Zucker (SUGAR-)
<i>Nährwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)</i>	
Nährwertangaben: Wert	80
Nährwertangaben: Wert Maßeinheit	Gramm (GRM)
Nährwertangaben: Messgenauigkeit	Ungefäher Wert (~) (APPROXIMATELY)
<i>Nährwertangaben (Nr.:5 / 50)</i>	
Nährwertangaben: Bestandteil	Eiweiß (PRO-)
<i>Nährwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)</i>	
Nährwertangaben: Wert	0
Nährwertangaben: Wert Maßeinheit	Gramm (GRM)
Nährwertangaben: Messgenauigkeit	Ungefäher Wert (~) (APPROXIMATELY)
<i>Nährwertangaben (Nr.:6 / 50)</i>	
Nährwertangaben: Bestandteil	Salz Äquivalent (SALTEQ)
<i>Nährwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)</i>	
Nährwertangaben: Wert	0,15
Nährwertangaben: Wert Maßeinheit	Gramm (GRM)
Nährwertangaben: Messgenauigkeit	Ungefäher Wert (~) (APPROXIMATELY)
Zutatenliste (de)	Zutaten: Hartkaramelle: Zucker, Glukosesirup, Säureregulatoren: E270, E325; Aromen, Farbstoffe: E100, E133, E163, E171. Schleckpulver: Dextrose, Maltodextrin, Glukosesirup, Aromen, Säureregulator: E330; Farbstoffe: E100, E133, E163.
Allergenhinweise (de)	keine deklarationspflichtigen Allergene enthalten

Gefahrgut / GHS / Gefahrstoff / Physikalische & chemische Eigenschaften

Gefahrgut	Kein Gefahrgut (ZNA)
-----------	----------------------

Verpackung / Logistik / Preis / Bestellung / Pfandartikel

Maße: Höhe	13,6
Maße: Höhe Maßeinheit	Zentimeter (CMT)
Maße: Breite	5,5
Maße: Breite Maßeinheit	Zentimeter (CMT)

08590311103665/9001643000007/040

Maße: Tiefe	5,5
Maße: Tiefe Maßeinheit	Zentimeter (CMT)
<i>Datenträger: Code der Art</i>	
<i>Datenträger: Code der Art (Nr.:1 / 999)</i>	
Datenträger: Code der Art	EAN 13 (EAN_13)
<i>Verpackungsinformation</i>	
<i>Verpackungsinformation (Nr.:1 / 25)</i>	
Verpackungsart	Verpackt, nicht spezifiziert (PUG)
Verpackung Mehrwegkennzeichnung	Nein (false)
Lagerungstemperatur (Min.) [°C]	10
Lagerungstemperatur (Max.) [°C]	22

Publikation/ System- / Statusinformationen

Bewegungskennzeichen / Artikelstatus	Neuanlage (ADD)
Übergeordneter Status	SENT
Freigabe Status	Ja (true)
Aktion erforderlich	Nein (false)
Anzahl verknüpfter digitaler Anlagen	0
Letztes Bewegungskennzeichen	Änderung (CHN)
Item Formerly Released	Ja (true)
Erstellt von	akain/9001643000007
Erstellt am	04.11.2019 13:40
Letzte Änderung von	akain/9001643000007
Geändert am	28.11.2019 08:49
Letzte Änderung durch Benutzer	akain/9001643000007
Letzte Änderung durch Benutzer am	28.11.2019 07:40